

Hej på er!

I november är det dags för Nordpols årsmöte då samtliga styrelseposter blir vakanta. Om någon som i nuläget sitter i styrelsen önskar sitta kvar, måste alltså hen söka om till sin plats. I samband med **Nordpols årsmöte den 23/11**, sker val till styrelsen. 9 ledamotsposter samt ordförande och vice ordförande ska väljas. Därför ber vi er nu att skicka in en ansökan till Nordpols styrelse!

**Nordpol är en kår förening** under samhällsvetarsektionen (Samsek) vid Umeå studentkår. Alla kårmedlemmar som studerar på politics kandidatprogram, programmet för internationell kris- och konflikthantering och statistikerprogrammet vid Umeå universitet är medlemmar i Nordpol, men även studenter som läser fristående kurser i statistik och freds- och konfliktstudier. En viktig roll som Nordpol har är att företräda dess medlemmar i bland annat programråd, Samseks styrelse, samt de olika institutionernas utbildningsutskott. Nordpols styrelse jobbar för att skapa en bättre arbetslivsanknytning för dess medlemmar genom studiebesök och relevanta föreläsningar. Nordpol arrangerar också en rad aktiviteter så som mottagning, sittningar, sportevenemang och utflykter.

I alla styrelseposter ingår att hålla sig uppdaterad om vad som händer i föreningen, att hålla koll på sin styrelsemail samt läsa igenom handlingar inför mötena.

Ledamöter:

Vi önskar att varje ledamot är ambitiös, aktivt deltagande i såväl diskussion som det fortlöpande styrelsearbetet. Det är viktigt att en ledamot är villig att ta på sig ansvar för uppdrag och förstår ansvaret att representera styrelsen och sina medlemmar. Tidigare erfarenhet av styrelse- och föreningsarbete är uppskattat men inte ett måste då engagemang är viktigare.

Vice ordförande:

Vice ordförandes uppgift är att tillsammans med ordförande leda styrelsens arbete. Vice ordförande har en viktig funktion som bollplank för ordförande, och ska även fungera som avlastning för ordförande.

Ordförande:

Ordförandes uppgift är att leda styrelsens arbete. I det ingår att kalla till styrelsemöten, bereda ärenden och skriva dagordning. Vidare ska ordförande upprätthålla en god kontakt med övriga delar av Umeå studentkår, samt föreningen för IKK i Sollefteå (S.O.S).

Vid årsmötet ska även nya studerandearbetsmiljöombud (samo) utses. I uppdraget som samo ingår att övervaka studenternas arbetsmiljö. Umeå studentkår erbjuder en utbildning för de som ska inneha uppdrag som samo, och som de som väljs kommer att få delta i. Det är önskvärt med en samo för vart och ett av programmen under Nordpol, för att säkerställa att uppdraget fullgörs på bästa sätt. För frågor angående uppdraget som samo, vänlig kontakta [ordforande@nordpol.se](mailto:ordforande@nordpol.se). Vill du söka uppdraget som samo behöver du inte

skicka in en ansökan till valberedningen, utan nominering sker direkt vid årsmötet.

Utöver detta ska en ny valberedning utses. Även detta sköts direkt på mötet och är alltså ingenting som behöver ansökas till i förväg. Är du sugen på att engagera dig och vill påverka föreningens utveckling, men är osäker på om du har tid att engagera dig i styrelsen, passar valberedningen utmärkt! Valberedningen består av tre ledamöter, varav en är sammankallande.

Skicka in din ansökan tillsammans med en motivering till varför just du passar i styrelsen, samt något om vad du vill göra inom uppdraget, **till [val@nordpol.se](mailto:val@nordpol.se) senast den 9/11**. Du kan även nominera någon annan som du tycker är lämplig för någon av styrelseposterna. När ansökningarna och nomineringar inkommit så kommer valberedningen intervjua samtliga nominerade innan valberedningen presenterar sitt förslag.

Det är sedan vid årsmötet 23/11 som medlemmarna röstar om valberedningens förslag, och vilka som ska ingå i styrelsen nästkommande verksamhetsår. Nordpols verksamhetsår sträcker sig från första januari till sista december. Det innebär att de som väljs in i styrelsen vid årsmötet tillträder sina poster vid årsskiftet.

Ni är varmt välkomna att höra av er till valberedningen eller till någon av de nuvarande styrelsemedlemmarna, om det är något ni undrar över.

Väl mött,  
Nordpols styrelse